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AQUA ® /

(N

GLAZED PORCELAIN STONEWARE + STD BODY + GLOSS

GRES PORCELANICO ESMALTADO + PASTA STD + BRILLO

15x15 cm/6"x6"

AQUA WHITE

OCEAN WHITE

SABINE ®

AQUA TURQUOISE

OCEAN TURQUOISE

¥ il

AQUA BLUE

OCEAN BLUE

GLAZED PORCELAIN STONEWARE + STD BODY + GLOSS

GRES PORCELANICO ESMALTADO + PASTA STD + BRILLO

15x15 cm/6"x6"

SABINE PEARL

SABINE LAKE PEARL

SABINE BLUE

SABINE LAKE BLUE

AVAILABLE FORMATS: / FORMATOS DISPONIBLES:

SABINE GREY

SABINE LAKE GREY

SABINE CREAM

SABINE LAKE GREEN

SABINE LAKE CREAM

PIECES NAME
NOMBRE DE LA PIEZA

AQUA
OCEAN
SABINE

SABINE LAKE

size:
FORMATOS
fom)
15x15
16x15
15415

15x15

WORK SIZE

DIMENSION DE

FABRICACION
(mm)

14851485 9
14851485 9
14851485 9

14851485 9

PIECES
PIEZAS

BOX | CAJA

MAX AVERAGE WEIGHT

sam PESO MEDIO MAXIMO

py
Ke)

0495 10000
0495 10,000
0495 10,000
0495 10,000

BOXES
Cas

120

120

120

120

38

59.400

59.400

59.400

59.400

PALLET | PALET
MAX AVERAGE WEIGHT
PESO MEDIO MAXIMO

(ka)

1220

1220

1220

1220

SIZE PALLET
FORMATO DEL PALET
(mm)
800X1200x915
800x1200x915
800x1200x915

800x1200x915

ARGENTA

GENERAL CATALOGUE 2022
AQUA BLUE OCEAN BLUE
15x15 cm/6'x6" 15x15 cm/6'x6"
N N

SABINE CREAM
16x15 cm/6"x6"
N

SABINE LAKE CREAM
16x15 cm/6"x6"
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